

APITULÁCIA STAVBY

Číslo stavby: DCOV1806
 ČOV Vrakuňa

JKSO:
 Miesto:
 Objednávateľ:
 BVS a.s.
 Zhotoviteľ:
 Benstav sro
 Projektant:
 Spracovateľ:
 BVS a.s.
 Poznámka:

KS:
 Dátum: 1.8.2022
 IČO:
 IČ DPH:
 IČO: 34139885
 IČ DPH: SK2020411096
 IČO:
 IČ DPH:
 IČO:
 IČ DPH:

Cena bez DPH			21 264,85
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	21 264,85	4 252,97
Cena s DPH			25 517,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: DCOV1806

Stavba: ČOV Vrakuňa

Miesto:

Dátum:

01.08.2022

Objednávateľ: BVS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: Benstav sro

Spracovateľ:

BVS a.s. - Daniel
Biksadský

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		21 264,85	25 517,82
SO- TS1013	TS 1013 - Oprava objektu - odstranenie závad BOZP	21 264,85	25 517,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ČOV Vrakuňa

Objekt:

SO-TS1013 - TS 1013 - Oprava objektu - odstranenie závad BOZP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

BVS a.s.

Zhotoviteľ:

Benstav sro

Projektant:

Spracovateľ:

BVS a.s.

KS:

Dátum:

01.08.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34139885

IČ DPH:

SK2020411096

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

21 264,85

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

0,00

20,00%

0,00

znižená

21 264,85

20,00%

4 252,97

Cena s DPH

v EUR

25 517,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ČOV Vrakuňa

Objekt:

SO-TS1013 - TS 1013 - Oprava objektu - odstranenie závad BOZP

Miesto:

Dátum: 01.08.2022

Objednávateľ:

BVS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Benstav sro

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 264,85

HSV - Práce a dodávky HSV

14 375,64

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - VDJ Interiér

12 779,56

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 450,00

99 - Presun hmôt HSV

146,08

PSV - Práce a dodávky PSV

6 889,21

761 - Konštrukcie sklobetónové

527,92

784 - Dokončovacie práce - maľby

6 361,29

ŤPOČET

Stavba:

ČOV Vrakuňa

Objekt:

SO-TS1013 - TS 1013 - Oprava objektu - odstranenie závad BOZP

Miesto:

Dátum: 01.08.2022

Objednávateľ: BVS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: Benstav sro

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21 264,847
D	HSV	Práce a dodávky HSV				14 375,637	
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - VDJ Interiér				12 779,561	
1	K	611421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	507,780	6,500	3 300,570
	W		2* 27,3*9,3		507,780		
2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	507,780	2,350	1 193,283
3	K	612421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	116,760	9,370	1 094,041
	W		Steny I.NP				
	W		27.9*4,3 + 4,3*9.3 "opravovane len 2 steny		159,960		
	W		-12* 2.4*1.5		-43,200		
	W		Súčet		116,760		
4	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	191,010	11,500	2 196,615
	W		Steny II.NP				
	W		27.9*4,3 + 4,3*9.3		159,960		
	W		4.3*(3.7+1.7+3.7+1.4+5.7+3.3)		83,850		
	W		-12* 2.4*1.5 - 6*2*0,8		-52,800		
	W		Súčet		191,010		
5	K	9419550099.S	Lešenie pojazdné pracovné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	146,400	14,000	2 049,600
	W		Lesenie pre opravu stien - I.NP + II.NP šírka lešeňovej podlahy max 1,0				
	W		4* 27,3+9,3 *1,0		146,400		
6	K	952901411.S	Vyčistenie ostatných obje ov akejkoľvek výšky	m2	507,780	3,400	1 726,452
7	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	25,000	2,360	59,000
8	K	622422521.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -50% štukových	m2	50,000	18,000	900,000
	W		Oprava častí vonkajších omietok - Odhad				
	W		50		50,000		
9	K	622491310.S	Fasádny náter silikátový dvojnásobný	m2	25,000	10,400	260,000
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 450,000	
10	K	979081111.PLS	Odvoz a likvidácia vzniknutých odpadov	kpl	1,000	1 450,000	1 450,000
D	99	Presun hmôt HSV				146,076	
11	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	6,956	21,000	146,076
D	PSV	Práce a dodávky PSV				6 889,210	
D	761	Konštrukcie sklobetónové				527,920	
12	K	7616231aa	Demontáž sklobetónových tvaroviek	m2	4,000	7,980	31,920
	W		Demontáž poškodených tvaroviek zo sklobetónových tvárnic				
	W		100 *0,2*0,2" re 100ks		4,000		
	K	7616231aa.S	Narezanie a vlepene plexiskla silikónovým tmelom. Zalepenie otvoru plexisklom pomocou silikónového tmelu	m2	4,000	124,000	496,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			100 * 0,2*0,2		4,000		
14	K	998761101.S	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,503		0,000
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				6 361,290
15	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	815,550	1,400	1 141,770
	W		Strop				
	W		2* 27,3*9,3		507,780		
	W		Medzisúčet		507,780		
	W		Steny I.NP				
	W		27.9*4,3 + 4,3*9.3		159,960		
	W		-12* 2.4*1.5		-43,200		
	W		Medzisúčet		116,760		
	W		Steny II.NP				
	W		27.9*4,3 + 4,3*9.3		159,960		
	W		4.3*(3.7+1.7+3.7+1.4+5.7+3.3)		83,850		
	W		-12* 2.4*1.5 - 6*2*0,8		-52,800		
	W		Medzisúčet		191,010		
	W		Súčet		815,550		
16	K	784496600	Maľby protiplesňovou farbou dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrný podklad do výšky 5, 00 m	m2	815,550	6,400	5 219,520

000'0
stavba: **APITULÁCIA STAVBY**

DCOV1806

ČOV Vrakuňa - Ducháreň

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 1.8.2022

Objednávateľ:
BVS a.s.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Benstav sro

IČO: 34139885
IČ DPH: SK2020411096

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
BVS a.s. - Daniel Biksadský

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 480,12
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	15 480,12	3 096,02

Cena s DPH	v	EUR	18 576,14
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: DCOV1806

Stavba: ČOV Vrakuňa - Ducháreň

Miesto:

Dátum: 01.08.2022

Objednávateľ: BVS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: Benstav sro

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		15 480,12	18 576,14
SO-05	Ducháreň	15 480,12	18 576,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ČOV Vrakuňa - Ducháreň

Objekt:
SO-05 - Ducháreň

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
BVS a.s.

Zhotoviteľ:
Benstav sro

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 01.08.2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 34139885
IČ DPH: SK2020411096

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			15 480,12
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	15 480,12	20,00%	3 096,02

Cena s DPH	v EUR	18 576,14
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ČOV Vrakuňa - Ducháreň

Objekt:

SO-05 - Ducháreň

Miesto:

Dátum: 01.08.2022

Objednávateľ: BVS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: Benstav sro

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 480,12

HSV - Sanačné omietky

13 074,31

1 - Sanačná omietka	0,00
---------------------	------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - exteriér	9 431,70
---	----------

6.1 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - interiér	2 345,50
---	----------

9.1 - Odvoz a Likvidácia odpadov	1 011,70
----------------------------------	----------

99 - Presun hmôt HSV	285,42
----------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	2 405,81
----------------------------------	-----------------

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	886,09
---	--------

764 - Konštrukcie klampiarske	1 519,72
-------------------------------	----------

ZPOČET

Stavba: ČOV Vrakuňa - Ducháreň

Objekt: SO-05 - Ducháreň

Miesto:
Objednávateľ: BVS a.s.
Zhotoviteľ: Benstav sro

Dátum: 01.08.2022
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 480,120

D	HSV		Sanačné omietky				13 074,312
D	1		Sanačná omietka				0,000
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - exteriér				9 431,699
1	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	142,400	6,000	854,400
	W		Zatekajúca časť				
	W		25*1,0		25,000		
	W		zadna časť skladu				
	W		6*2		12,000		
	W		Vetracie mreže				
	W		2* 6,2*8,5		105,400		
	W		Súčet		142,400		
2	K	319201311.S	Vyrovnanie nerovného povrchu hr.do 30 mm	m2	142,400	18,000	2 563,200
3	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	142,400	3,500	498,400
4	K	953995432.S	Ukončovací profil pri oplechovaní	m	25,000	6,000	150,000
5	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	142,400	9,500	1 352,800
6	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	142,400	24,000	3 417,600
7	K	941941031.1	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	57,740	4,210	243,085
	W		Zadna strana sklad				
	W		(4,5-1,8)*6		16,200		
	W		Vetracie				
	W		(8,5-1,8)*6,2		41,540		
	W		Súčet		57,740		
8	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	57,740	2,500	144,350
9	K	941941831.1	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	57,740	3,600	207,864
D	6.1		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - interiér				2 345,500
10	K	612421421.S	Oprava vnútorných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	37,500	14,000	525,000
	W		25*1,5		37,500		
11	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	37,500	7,000	262,500
12	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	40,000	1,400	56,000
13	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	40,000	3,800	152,000
14	K	941955003.S	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	50,000	9,000	450,000
	W		25*2		50,000		
15	K	952901411.S	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	150,000	6,000	900,000
	W		5*30		150,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom
D		9.1	Odvoz a Likvidácia odpadov				1 011,68
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,459	15,600	131,960
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	169,180	0,500	84,590
VV			8,459*20 "Prepočítané koeficientom množstva		169,180		
18	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	8,459	14,000	118,426
19	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,459	80,000	676,720
D		99	Presun hmôt HSV				285,417
20	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	9,207	31,000	285,417
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 405,808
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				886,092
21	K	711212051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	15,000	28,000	420,000
VV			Hydroizolačná stierka pod oplechovanie				
VV			0.6*25		15,000		
22	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	15,000	12,000	180,000
23	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	17,250	16,000	276,000
VV			15*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		17,250		
24	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,116	87,000	10,092
D		764	Konštrukcie klampiarske				1 519,716
25	K	764430460.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	25,000	54,000	1 350,000
26	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	25,000	6,000	150,000
27	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,159	124,000	19,716

APITULÁCIA STAVBY

COV2203

ČOV Devínska Nová Ves

Stavba:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Benstav sro

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 1.8.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34139885

IČ DPH:

SK2020411096

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH**8 413,03**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	8 413,03	1 682,61

Cena s DPH

v

EUR**10 095,64**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: COV2203

Stavba: ČOV Devínska Nová Ves

Miesto:

Dátum:

01.08.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Benstav sro

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		8 413,03	10 095,64
SO-NN	Opravy OK, Omietok	8 413,03	10 095,64

PRYČÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ČOV Devínska Nová Ves

Objekt:
SO-NN - Opravy OK, Omietok

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Benstav sro

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 01.08.2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 34139885
IČ DPH: SK2020411096

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH **8 413,03**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 413,03	20,00%	1 682,61

Cena s DPH **v EUR 10 095,64**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ČOV Devínska Nová Ves

Objekt:

SO-NN - Opravy OK, Omietok

Miesto:

Dátum: 01.08.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Benstav sro

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 413,03

HSV - Práce a dodávky HSV

8 413,03

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - Interiér RM4

7 121,78

783 - Nátery

3 502,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 250,00

99 - Presun hmôt HSV

41,25

ZPOČET

Stavba:

ČOV Devínska Nová Ves

Objekt:

SO-NN - Opravy OK, Omietok

Miesto:

Dátum:

01.08.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Benstav sro

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 413,03
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 413,03
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - Interiér RM4				7 121,78
1	K	210960602.S-a	Demontáž káblov a ich nosičov pre úpravu omietky	m	20,000	4,00	80,00
2	K	210020252.S-mod	Spätná monáž káblov na pôvodné miesto	m	20,000	14,00	280,00
3	K	632451601.S	Ochranný antikorózný náter na báze cementu na výstuž hr. 1 mm	m2	10,000	10,45	104,47
4	K	938902391.S	Čistenie betónového podkladu ručne do hrúbky 1 mm - stropov	m2	10,000	10,49	104,90
5	K	632451622.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo hr. 10 mm	m2	10,000	35,49	354,86
6	K	611421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	89,100	9,00	801,90
vv			5,4*16,5		89,100		
7	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	78,840	9,00	709,56
vv			16,5*3,6+5,4*3,6		78,840		
8	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	78,840	2,35	185,27
9	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	88,840	1,50	133,26
vv			78,84+10		88,840		
10	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	88,840	3,80	337,59
11	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m - vnútorné	m2	17,000	9,00	153,00
vv			17*1		17,000		
12	K	952901411.S	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	89,100	4,20	374,22
D	783		Nátery				3 502,75
13	K	783101812	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcii oceľovou kefou	m2	91,695	5,80	531,83
vv			Oprava brán				
vv			2*2,5*2,5 "RM4 - dvojkrídlová		12,500		
vv			2* 2* 1,55*2,55 + 2* 1,0*2,0 "TS 2x dvojkrídlova 1x jednokrídlova		19,810		
vv			2* 2* 3,1*3,3 + 2* 1,55*2,55 "Mechanickeho predcistenia		48,825		
vv			2x posuvne dvere 1x dvojkrídlo				
vv			12*(0,29+0,01) *2 +4* 0,1*3,4 "Schodisko vrátane bezpečnostného čierno žltého značenia		8,560		
vv			2 "Schodisko -zábradlia - odhad		2,000		
vv			Súčet		91,695		
14	K	783221900.S	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. - oprava základného náteru	m2	91,695	6,00	550,17
15	K	783172510.S	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové dvojnásobné 2x s emailovaním.- 140µm	m2	91,695	26,40	2 420,75
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 250,00
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a likvidácia odpadov	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00

D 99		Presun hmôt HSV		
17	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	1,875 22,00

Príloha č. 2 – Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy*:

- nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok
sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)

* Uchádzač označí jednu z možností.

v RA dňa 13.10.2022

.....
(meno, priezvisko, funkcia, podpis osoby oprávnenej konať za
Zhotoviteľa)